
ZARZĄDZENIE NR.M~l ~ 8 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia b..~~······2018r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 74/2017 Starosty Poznańskiego z dnia 16 listopada 2017 roku w 
sprawie utworzenia i powołania składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Poznańskiego . 

Na podstawie art. 38a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 poz. 
995 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu Nr I1/30/Vl/2018 z dnia 28 listopada 2018 
roku w sprawie delegowania radnych do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz § 71 pkt 2 
lit. b uchwały NR 2834/ 2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu zarządzam , co następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 74/2017 Starosty Poznańskiego z dnia 16 listopada 2017 roku w sprawie 
utworzenia i powołania składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Poznańskiego 
wprowadza się: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,, § 3. W skład komisji powołuję: 

1. Pana Mirosława Wielocha - delegowanego przez Radę Powiatu w Poznaniu 

2. Pana Dariusz Szmyta - delegowanego przez Radę Powiatu w Poznaniu 

3. Pana Macieja Szubę - przedstawiciela Starosty Poznańskiego 

4. Pana Marka Borowczaka - przedstawiciela Starosty Poznańskiego 

5. Pana bryg. mgr inż. Jacka Michalaka - przedstawiciela Starosty Poznańskiego 

6. Pana mł. insp. Adama Kachla - Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu 

7. Pana kom. Przemysława Kusika - przedstawiciela Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu 

8. Pana Artura Domańskiego - przedstawiciela Prokuratora Okręgowego w Poznaniu 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zarządzania 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ....... ......... M.[ ..... ./2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~~~\ .2018 r. 

W związku z rozpoczęciem VI kadencji Rady Powiatu w Poznaniu oraz podjętą 

Uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu Nr II/30/Vl/2018 z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 

delegowania radnych do Powiatowej Komisj i Bezpieczeństwa i Porządku . 

Wprowadzona zmiana jest zasadna. 


